
 

 

UCHWAŁA NR LIV/659/18 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Łąkowej w miejscowości Kolbuszowa Dolna 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się nazwę ulicy Łąkowej, zlokalizowanej w miejscowości Kolbuszowa Dolna na działkach 

ewidencyjnych numer: 593, 1765, 652 o ciąg komunikacyjny usytuowany na działkach ewidencyjnych numer: 

74, 72, 71/1, 73, 69/1, 68/2, 565, 14/1, 13/5, 13/3, 12/10, 12/8, 11/1, 10/1, 9/1, 8/1, 7/1, 6/1, 5/5, 566/11, 

566/13, 567/8, 568/7, 569/1, 570/3, 571/1, 572/1, 573/9, 573/11, 573/13, 574/3 i 575/1, które stanowią 

własność Gminy Kolbuszowa. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2633


		2018-06-01T12:11:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




